1kuebler.com
IP-20°... +110°C
© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2021 年 06 月
订货代码
轴型
8.5803 . X X X X . XXXX
a b c d e
a   法兰
 1  =  夹紧法兰  ø 58 mm [2.28“]
 2  =  同步法兰  ø 58 mm [2.28“]
 P  =  同步法兰 ø 63.5 mm [2.5“]
 M =  方形法兰   63.5 mm [2.5“]
b   轴 (ø x L)，带安装平面
 1  =  ø 6 x 10 mm [0.24 x 0.39“]
 2  =  ø 10 x 20 mm [0.39 x 0.79“]
 P =  ø 3/8’’ x 7/8” 1)
c  	 输出电路/供电电压
 4  =  RS422 (带反相信号) / 5 V 直流
 5  =  RS422 (带反相信号) / 10 ... 30 V 直流
 6  =  推挽	(带反相信号) / 10 ... 30 V 直流
 7  =  推挽	(无反相信号) / 10 ... 30 V 直流
d  	 连接方式
 1  =  轴向电缆，1 m [3.28‘] TPE
 A  =  轴向电缆，特殊长度	TPE *)
 2  =  径向电缆，1 m [3.28‘] TPE
 B  =  径向电缆，特殊长度	TPE *)
 3  =  轴向 M23 插头，12 针
 5  =  径向 M23 插头，12 针
 W =  径向 MIL 插头，7 针	2)
 Y  =  径向 MIL 插头，10 针
*)  适用的特殊长度((连接类型 A, B)：
   2, 3, 5, 8, 10, 15 m [5.56, 9.84, 16.40, 26.25, 32.80, 49.21‘]

16
© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2021 年 06 月
订货代码
轴套型
8.5823 . X X X X . XXXX
a b c d e
增量型编码器
推挽 / RS422
标准
高温，光学 5803 / 5823 (轴型/轴套型)
a   法兰
 1  =  具有通孔轴套和短力矩支撑槽
 2  =  具有盲孔轴套和短力矩支撑槽
 3  =  具有通孔轴套与圆形弹簧片，ø 65 mm [2.56“]
 4  =  具有盲孔轴套与圆形弹簧片，ø 65 mm [2.56“]
b  	 轴套型
			 (带有法兰 2 和 4 的	盲孔轴套插入深度，
			 最大 30 mm [1.18“])
 1  =  ø 6 mm [0.24“], IP40
 2  =  ø 6 mm [0.24“], IP66
 3  =  ø 8 mm [0.32“], IP40
 4  =  ø 8 mm [0.32“], IP66
 5  =  ø 10 mm [0.39“], IP40
 6  =  ø 10 mm [0.39“], IP66
 7  =  ø 12 mm [0.47“], IP40
 8  =  ø 12 mm [0.47“], IP66
c  	 输出电路/供电电压
 1  =  RS422 (带反相信号) / 5 V 直流
 4  =  RS422 (带反相信号) / 10 ... 30 V 直流
 3  =  推挽	(带反相信号) / 10 ... 30 V 直流
 2  =  推挽	(无反相信号) / 10 ... 30 V 直流
d  	 连接方式
 1  =  径向电缆，1 m [3.28‘] TPE
 A  =  径向电缆，特殊长度	TPE *)
 2  =  径向 M23 插头，12 针
*)  适用的特殊长度((连接类型 A):
   2, 3, 5, 8, 10, 15 m [5.56, 9.84, 16.40, 26.25, 32.80, 49.21‘]
			 订货代码扩展	.XXXX = 长度单位分米
			 例：8.5823.114A.0100.0030(适用于3米的电缆长度)
e  	 脉冲速率
   25, 50, 60, 100, 125, 200, 250, 256,
   300, 360, 500, 512, 600, 720, 800,
   1000, 1024, 1200, 1250, 1500, 2000,
   2048, 2500, 3000, 3600, 4000, 4096,
   5000
			 (例如 100 次脉冲 => 0100)
			 按需可订
   - 其他脉冲速率
系列
轴型编码器安装附件 订货号
联轴器 波纹管联轴器 ø 19 mm [0.75“]，适用于轴 6 mm [0.24“]
波纹管联轴器 ø 19 mm [0.75“]，适用于轴 10 mm [0.39“]
8.0000.1102.0606
8.0000.1102.1010
轴套型编码器安装附件       尺寸单位 mm [inch] 订货号
圆柱形销钉，长型
用于带力矩支撑槽的法兰
(法兰类型 1 + 2)
带安装螺纹 8.0010.4700.0000
双飞翼弹簧片 ，ø 63 mm [2.48“]  8.0010.4D00.0000
连接技术 订货号
预置电缆连接器 M23 母插头带联结螺母,12 针,顺时针
单端
2 m [6.56‘] PVC 电缆
8.0000.6E01.0002
连接器，自组装 M23 母插头带联结螺母,12 针,顺时针 8.0000.5012.0000
更多的库伯勒附件可以在下列网页找到：kuebler.com/accessories
更多的库伯勒连接技术产品可以在下列网页找到：kuebler.com/connection-technology
3kuebler.com
A
B
C
D
E
A
B
C
DE
F
G
H
I
J
A
B
CD
E
F
G F
A
B
C
D
E
A
B
C
DE
F
G
H
I
J
A
B
CD
E
F
G F
11
1
2
3
4 5
6
7
89
10 12
© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2021 年 06 月
增量型编码器
端子配置
匹配侧的顶视图，公头插座
M23 插头，12 针	 MIL 插头，7 针	 MIL 插头，10 针
 输出电路	 连接方式	 	 	 电缆 (在初次启动之前应分别绝缘不使用的电线)
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
 5803 : 1, 2, A, B	 信号：		 0 V +V 0 Vsens 5)  +Vsens 5) A  B   0  H
  5823 : 1, A			 芯线颜色：		 白 0.5 mm2 棕 0.5 mm2	 白	 棕		 绿		 黄		 灰		 粉		 蓝		 红		 屏蔽
 输出电路	 连接方式	 	 	 M23 插头，12 针
 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
 5803 : 3, 5	 信号：		 0 V +V 0 Vsens 5)  +Vsens 5) A  B   0  H
  5823 : 2  针号：		 10 12 11 2 5 6 8 1 3 4 PH 4)